

**Reparatia capitala a blocului alimentar la
LT"Alexandr Puskin" str. Bulgara nr. 122,
mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Deviz local №

Apeduct. Bloc Alimentar.

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 14 401 lei

Întocmit in prețuri curente: 11.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (полипропилен P206ap)	m	45,00	19,56 4,33	880,25 194,80
2	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (полипропилен P206ap)	m	13,00	28,23 4,33	367,00 56,27
3	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (полипропилен P206ap)	m	20,00	37,41 4,33	748,22 86,58
4	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	78,00	4,95 4,95	385,88 385,88
5	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	78,00	1,55 1,55	120,59 120,59

1	2	3	4	5	6	7
6	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (вентиль)	buc	5,00	52,79 7,11	263,94 35,56
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20 mm (вентиль)	buc	2,00	73,08 7,11	146,17 14,22
8	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 25 mm (вентиль)	buc	2,00	97,98 8,66	195,96 17,32
9	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 15 mm (полипропилен)	buc	45,00	10,80 7,73	485,78 347,85
10	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 20 mm (полипропилен)	buc	13,00	12,53 8,97	162,92 116,57
11	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 25 mm (полипропилен)	buc	20,00	14,77 10,20	295,37 204,07
12	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15 mm (изоляция)	m	45,00	27,04 10,82	1 217,00 486,99
13	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm (изоляция)	m	13,00	32,45 10,82	421,88 140,69
14	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25 mm (изоляция)	m	20,00	37,86 10,82	757,19 216,44
Total			lei			6 448,15
CASM			22,5 %			545,36
Transport			3 %			120,62
Total						7 114,13

1	2	3	4	5	6	7
	Cheltuieli de regie		3 %			213,42
	Total					7 327,55
	Beneficiu de deviz		3 %			219,82
	Total Lucrari sanitare					7 547,37
	Inclusiv salariu					2 423,83
		2. Lucrari de montare				
15	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 100 l si greutatea de 50 kg., montata pe console fixate in perete	buc	2,00	283,85 131,72	567,70 263,44
	Total		lei			567,70
	CASM		22,5 %			59,27
	Transport		3 %			9,13
	Total					636,10
	Cheltuieli de regie		20 %			52,69
	Total					688,79
	Beneficiu de deviz		3 %			20,66
	Total Lucrari de montare					709,45
	Inclusiv salariu					263,44
		3. Utilaj				
16		Электробойлер V=100 l	buc	2,00	1 850,00 0,00	3 700,00 0,00
	Total		lei			3 700,00
	Depozitare		1,2 %			44,40
	Total Utilaj					3 744,40
	Inclusiv salariu					
	Total		lei			12 001
	TVA		20 %			2 400
	Total deviz:					14 401
	Inclusiv salariu					2 688

Întocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

DITS a Primariei mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)